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Sammantradeslokal: KS-salen, stadshuset

Ordférande: Fredrik Ahlstedt (M)

Ledamoter Ersattare Tjansteman

Fredrik Ahlstedt (M) ordférande
Mohamad Hassan (FP) 1:e vice ordf
Marlene Burwick (S) 2:e vice ordf
Cecilia Forss (M)

Liv Hahne (M)

Magnus Akerman (M)

Cecilia Hamenius (FP)

Stefan Hanna (C)

Ebba Busch Thor (KD)

Erik Pelling (S)

Ulrik Warnsberg (S)

Hilde Klasson (S)

Maria Gardfjell (MP)

Frida Johnsson (MP)

Ilona Szatmari Waldau (V)

Mats Gyllander (M)
Christopher Lagerqgvist (M)
Simone Falk (M)

Louise Landerholm Bill (M)
Peter Nordgren (FP)

Karin Ericsson (C)

Bengt Westman (S)

Irene Zetterberg (S)
Milischia Rezai (S)
Rickard Malmstrém (MP)
Emma Wallrup (V)

Halltider
kl 9.00 Gruppmote for S, MP och V
kl 10.00 Gruppmote for M, FP, C och KD

kl 13.00 Kommunstyrelsen

Stadsdirektor
Stabschef
Ekonomidirektor
Personaldirektor
Néringslivsdirektor
Informationschef
Enhetschef
Kanslichef
Stadsjurist
Pressekreterare
KS-sekreterare
KS-direkt



Foredragningslista

Nr

Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

1

10

11

12

13

14

Val av justerare och plats och tid for justering
av protokollet

Forslag: justerare

Tid: den

Fdrslag till Inriktning Verksamhet Ekonomi
2015-2018 for Uppsala kommun, samt
faststéllande av skattesats for 2015

Forslag till ny ndmndorganisation for Uppsala ~ V-res

kommun

Motion av llona Szatmari Waldau m fl. (alla
V) om att avskaffa organisationen med
uppdrags- och atagandemodellen, motion av
Marlene Burwick och ErikPelling (bada S),
dags for en Gversyn av kommunenes
organisation, samt motion av Frida Johnsson
(MP) om alternativ till new public
management

AU har ej tagit
stéllning i drendet

Rapportering av ej verkstéllda beslut enligt
socialtjanstlagen (SoL) och lagen om stdd och
service till vissa funktionshindrade (LSS) -
tredje kvartalet 2013

Rapportering av ej verkstéllda beslut enligt
socialtjanstlagen (SoL) och lagen om stéd och
service till vissa funktionshindrade (LSS) -
fjarde kvartalet 2013

Stiftelsen Jélla: hemstallan om rénte- och
amorteringsfrihet pa del av Ian.

Revidering av samverkansavtalet for
overférmyndarnamnden i Uppsala lan

Bestdmmelser for utdelning av Uppsala
kommuns fortjansttecken m.m.

Exploateringsavtal for Skolsta (ny bebyggelse)
och Vag till Skélsta

Motion av Emma Wallrup (V) om att cirkulér
ekonomi och kretsloppstankande bor
genomsyra Uppsala kommun

V-res

Motion av Simon Alm (SD) om snabbare
avhysning av asfaltslaggare

Motion av Caroline Andersson m fl (S) om att ~ S-. MP-res
oOka tillgangligheten till subventionerade

seniorrestauranger

Motion av Marlene Burwick och Erik Pelling
(bada S) om att ge barn till arbetsldsa och
foraldralediga ratt till 30 timmar i férskolan!

Sida 2(3)

KSN-2013-1481

KSN-2013-1280

KSN-2013-0400
KSN-2013-0546
KSN-2013-1453

KSN-2013-1377

KSN-2014-0310

KSN-2014-0192

KSN-2014-0436

KSN-2010-0707

KSN-2014-0423

KSN-2013-1215

KSN-2013-1078

KSN-2013-1216

KSN-2013-1532



15

16

17

18

19

20

21

22

Motion av Mari Rosenkvist (MP) om att géra ~ MP-res
alla kommunfullmaktiges handlingar
tillgangliga for synskadade

Delegationsbeslut

Projektrapport fran Kulturforeningen Parken
om "Rétten till min kropp, mina ké&nslor och
relationer”

Uppsala Stadsteaters styrelseprotokoll 2014-
04-07 (2 st)

Uppsala Parkerings AB:s styrelseprotokoll
2014-03-12

Protokoll fran ordinarie bolagsstammor 2014-
04-10 med Uppsala Industrihus Cykeln AB,
DLIJ Forvaltning AB, Industrihus i EKE AB
Uppsala kommun Foérvaltningsfastigheter AB,
Uppsala kommuns Industrihus Férvaltnings
AB, AB Uppsala kommuns Industrihus,
Uppsala Industrihus Vastland AB,

Uppsala kommun Forvaltningsfastigheter
AB:s styrelseprotokoll 2014-04-10

AB Uppsala kommuns Industrihus
styrelseprotokoll 2014-04-10

Sida 3(3)

KSN-2014-0179

Anmélan
Handling i parm

Anmélan
Se uppsala.se
KSN-2012-0731

Anmadlan
Se uppsala.se

Anmadlan
Se uppsala.se

Anmélan
Se uppsala.se

Anmélan
Se uppsala.se

Anmélan
Se uppsala.se



